OF86315-FNF Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas ச ைளய Laird Technologies - Antennas வந ேயாக பாள
Laird Technologies - Antennas
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ OF86315-FNF
உ ப தயாள Laird Technologies - Antennas
வள க RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி
கைட  அள 976 pcs
தர தா
VSWR 1.6
த Connector, N Female
ெதாட -
இழ  இழ -
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க 994-1140
ப ைடக  எ ணி ைக 2
ெப கவ  வைக Bracket Mount
உ ெச த  பா கா IP67
உயர  (அத கப ச ) 27.244" (692.00mm)
ெகய 5.6dBi
அத ெவ  வர 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
அத ெவ  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
அத ெவ  (ைமய  / ேப ) 868MHz, 915MHz
அ ச க -
வ ரிவான வள க 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
பய பா க -
ஆ ெடனா வைக Whip, Straight
OF86315-FNF
ப த  எ : OF86315-FNF
உ ப தயாள  / ப ரா : Laird Technologies - Antennas
தயாரி  வள க RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
தகவ  தா க :
ப  நைல 976 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
OF86315-FNF இ  வவர ற க
OF86315-FNF.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
OF825JE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  6522 pcs
RFQ
OF824KE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
ைகய ப :  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  259612 pcs
RFQ
OF824JE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  6780 pcs
RFQ
OF825J
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  3400 pcs
RFQ
OF825KE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
ைகய ப :  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
ைகய ப :  1112 pcs
RFQ
OF823JE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  311145 pcs
RFQ
OF822J
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  3918 pcs
RFQ
OF821JE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  105960 pcs
RFQ
OF823J
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  5715 pcs
RFQ
OF822JE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
ைகய ப :  242213 pcs
RFQ